3

МИНИСТЕРСТВО
ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ПОДДЕРЖКИ НАСЕЛЕНИЯ
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРОТОКОЛ
[bookmark: _Hlk173159925]конкурсной комиссии регионального этапа Всероссийского конкурса профессиональных достижений «ИнваПрофи»

29.07.2024

	Председатель:
	Шабалин А.Г.

	Члены  комиссии:
	Глинская И.В., Киселева Т.Г., Мельникова И.И.,
Омарова Г.В., Пейпонен Н.В., Посысоев О.Н.
Петухова О.Н., Федорова П.С., Шабалина С.А.
Шилов Я. С.

ПОВЕСТКА

 Подведение итогов регионального этапа Всероссийского конкурса профессиональных достижений «ИнваПрофи».
В региональном этапе Всероссийского конкурса профессиональных достижений «ИнваПрофи» приняло участие 13 участников, работающих в образовательно-реабилитационных организациях для инвалидов и лиц с ограниченными возможностями здоровья Ярославской области, в                         4-х номинациях.

РЕШИЛИ:
1. По итогам экспертной оценки материалов участников, размещенных на официальном сайте Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», признать призерами в номинациях конкурса следующих конкурсантов:

	Место

	ФИО
	Наименование организации
	Количество
баллов

	Педагог-предметник в образовании инвалидов и лиц с ОВЗ

	1
	Копыльцова
Майя Михайловна
	ГОУ ЯО «Гаврилов-Ямская школа-интернат»
	2146

	2
	Шитова
Марина Сергеевна
	ГОУ ЯО «Рыбинская школа-интернат № 2»
	1439

	3
	Бардукова
Анна Александровна
	ГОУ ЯО «Ярославская школа № 38»
	1217

	Педагог-предметник в специальном образовании инвалидов с ментальными нарушениями

	1
	Мельникова
Мария Александровна
	ГОУ ЯО «Ярославская школа № 45»
	2094

	2
	Соколова
 Людмила Васильевна
	ГОБУ ЯО «Ярославская школа-интернат № 6»
	1927

	3
	Павлова
Мария Алексеевна
	ГОБУ ЯО «Ярославская школа-интернат № 6»
	1722

	Социально-педагогические и социально-психологические практики в специальном образовании инвалидов с ментальными нарушениями: коррекция и развитие

	1
	Сальникова Мария Андреевна
	ГОУ ЯО «Ярославская школа-интернат № 9»
	1526

	2
	Чистякова Ирина Александровна
	ГОУ ЯО «Багряниковская школа-интернат»
	1179

	3
	Подкорытова Евгения Юрьевна
	ГОУ ЯО «Багряниковская школа-интернат»
	1173

	Социально-педагогические и социально-психологические практики в образовании инвалидов и лиц с ОВЗ

	1
	Самсонова
Анна Анатольевна
	ГКУ СО ЯО «Центр социальной помощи семье и детям»
	970

2. Поощрить дипломами министерства участников регионального этапа Всероссийского конкурса профессиональных достижений «ИнваПрофи», занявших призовые места.
3. Поощрить Благодарственными письмами министерства участников регионального этапа Всероссийского конкурса профессиональных достижений «ИнваПрофи», не занявших призовые места.

Председатель:

_____________________

А.Г. Шабалин

Члены  комиссии:

_____________________

И.В. Глинская

	_____________________
	Т.Г. Киселева

	_____________________
	И.И. Мельникова

	_____________________
	Г.В. Омарова

	_____________________
	Н.В. Пейпонен

	_____________________
	О.Н. Посысоев

	_____________________
	П.С. Федорова

	____________________
	С.А. Шабалина

	_____________________
	Я.С. Шилов

	Секретарь комиссии:
	_____________________
	О.Н. Петухова